「益子の森」利用申込書

   年   月   日

フォレスト益子 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

電 話

下記のとおり、「益子の森」の利用を申込みいたします。

1 利用期日 年   月   日（   曜日）

2 利用時間 午前・午後       午前・午後

     時   分 ～     時   分 まで

3 利用目的 校外学習 ・ ハイキング ・ その他（         ）

4 利用場所 芝生の広場 ・ トリム歩道 ・ その他（        ）

5 バス台数                  台

6 利用人数  大人   人 ・ 小中学生   人    合計   人

 幼児   人

7 雨天利用 する ・ しない

問い合わせ

電話 0285-70-3305

F A X 0285-72-0403

◎この申込書は、利用状況を把握するため記入していただいております。